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Apoiador Educacional – Pouso Alegre 

 

 

las 

Classificação Candidato 

1º Flávia Moreira Alves Silva 

2º Lais Fraga Alves de Oliveira 

3º Ana Carolina Portugal Gonçalves 

4º Luciana dos Santos 

5º Eleonora Assunção Morad Arantes 

6º Grazieli Miranda Siqueira Dande 

7º Divina Roselaine da Silva 

8º Lizziane Felizardo dos Santos 

 

 

Docente de Formação Inicial e Continuada (FIC) com Especialização – Pouso Alegre 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Classificação  Candidato 

1º Flávia Moreira Alves de Silva 

2º Edmundo Rinolino Magalhães Flores 

3º Patrícia Coutinho Silva 

4º Roseli Gomes de Andrade 



 

 

 

Orientador de TCC – Curso Livre – Pouso Alegre 
 

 

 

 

 

Apoiador Educacional – Teófilo Otoni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classificação  Candidato 

1º Cássia Cristina Pinto Mendicino 

2º Wellinton Moreira Lopes 

3º Danielle Costa Capistrano Chaves 

4º Edmundo Rinolino Magalhães Flores 

5º Patrícia Coutinho Silva 

6º Luiz Patrício Neto 

7º Lizziane Felizardo dos Santos 

8º Mariana Gontijo de Brito 

9º Roseli Gomes de Andrade 

10º Ana Carolina Portugal Gonçalves 

11º Eleonora Assunção Morad Arantes 

12º Luciana dos Santos 

13º Flávia Moreira Alves Silva 

14º Divina Roselaine da Silva 

15º Grazieli Miranda Siqueira Dande 

16º Laís Fraga Alves de Oliveira 

Classificação  Candidato 

1º Fernanda dos Santos Botelho 

2º Viviani Chaves Furini 

3º Andrea Souza Uzel Pereira 

4º Eleonora Assunção Morad Arantes 

5º Roseli Gomes de Andrade 



 

 

 

Docente de Formação Inicial e Continuada (FIC) com Especialização – Teófilo Otoni 
 

 

 

Orientador de TCC – Curso Livre – Teófilo Otoni 

 

 

Classificação  Candidato 

1º Edmundo Rinolino Magalhães Flores 

2º Luiz Patrício Neto 

3º Rosiane Pereira Teixeira 

4º Danielle Costa Capistrano Chaves 

5º Andrea Souza Uzel Pereira 

6º Roseli Gomes de Andrade 

Classificação  Candidato 

1º Andrea Souza Uzel Pereira 

2º Luiz Patrício Neto 

3º Cássia Cristina Pinto Mendicino 

4º Mariana Gontijo de Brito 

5º Roseli Gomes de Andrade 

6º Eleonora Assunção Morad Arantes 

7º Edmundo Rinolino Machado Magalhães 

8º Tatiane da Silva Matos 

9º Rosiane Pessoa Teixeira 

10º Danielle Costa Capistrano Chaves 

11º Bruno Oliveira Souza e Silva 


